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                                                                                                                                       WSZYSCY WYKONAWCY         
                     

dot. przetargu nieograniczonego pn.: 

DOSTAWA APARATU „ANGIO-OCT” DLA ODDZIAŁU OKULISTYKI 
oznaczenie sprawy:DEZ.26.072.2019 
 

L.dz. 2886 /19 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 2  
 
W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.  
 
1. Ad.1. Czy Zamawiający dopuści aparat o źródle światła o długości 880 nm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aparat o źródle światła o długości fali 880 nm. 
 
2. Ad.2. Czy Zamawiający wymaga możliwości obrazowania w trybie angiografii fluoresceinowej  
w zakresie kątowym  min. 135 stopni? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga możliwości obrazowania w trybie angiografii 
fluoresceinowej w zakresie kątowym  min. 135 stopni. 
 
3. Ad. 4. Czy Zamawiający dopuści aparat o rozdzielczości osiowej cyfrowej wynoszącej 3,9µm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza aparat o rozdzielczości osiowej cyfrowej wynoszącej 3,9 µm. 
 
4. Ad. 5. Czy Zamawiający dopuści aparat o szerokości skanu 8,3 / 11 / 16,6 mm? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści aparat o szerokości skanu 8,3 / 11 / 16,6 mm. 
 
5. Ad. 6. Czy Zamawiający dopuści aparat o możliwości wykonywania pomiarów grubości rogówki oraz 
pomiarów kątów przesączania 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści aparat o takich możliwościach wykonywania pomiarów. 
 
6. Ad. 7. Czy Zamawiający dopuści aparat o możliwości wykonywania skanu przedniego odcinka oka  
o rozmiarze 16,6mm. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści aparat o możliwości wykonywania skanu przedniego odcinka 
oka o rozmiarze 16,6mm. 
 
 
7. Ad. 9. Czy Zamawiający dopuści aparat o możliwości wykonywania konfokalnych skanów źródłem 
światła o długości fali 815nm, angiografii  fluoresceinowej FA oraz autofluorescencji FAF?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści aparat o możliwości wykonywania konfokalnych skanów 
źródłem światła o długości fali 815nm. 
 
 



 

8. Ad. 10. Czy Zamawiający dopuści aparat z normatywną bazą pacjentów dotyczącą grubości 
siatkówki, grubości włókien nerwowych RNFL? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania przedstawione w SIWZ. 
 
9. Ad. 11. Czy Zamawiający dopuści aparat o ergonomicznej budowie głowicy z zewnętrznym 
ekranem? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści taki aparat 
 
10. Ad. 13. Czy Zamawiający dopuści aparat z wewnętrznym fiksatorem z możliwością zmiany 
położenia punktu fiksacyjnego? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści taki aparat. 
 
11. Ad. 16. Czy Zamawiający dopuści aparat z manualną regulacją podbródka? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania przedstawione w SIWZ. 
 
12. Ad. 19. Czy Zamawiający dopuści aparat z automatyczną analizą grubości siatkówki, grubości 
warstwy włókien nerwowych wokół tarczy nerwu wzrokowego podczas wykonania jednego 
skanowania 3D? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania przedstawione w SIWZ. 
 
13. Ad. 22. Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością eksportu zdjęć dna oka, pojedynczych  
B-skanów, filmów z badania angiografii fluoresceinowej?  
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje wymagania przedstawione w SIWZ. 
 
14. Ad. 24. Czy Zamawiający dopuści aparat o wymiarach skanu 3D na siatkówce 9 mm x 9 mm x 8 
mm? dopuści  dekalinę o temperaturze wrzenia 141-143˚C, lepkości 2,57- 2,61 cSt (5 mPas)? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści aparat o wymiarach skanu 3D na siatkówce 9 mm x 9 mm x 
8 mm. 
 
 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do 
SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem. 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, 
udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na 
stronie internetowej Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl. 
 
Zamawiający zachowuje wyznaczony termin  składania i otwarcia ofert. 
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